

Պատվիրատու՝  
Արտաշատի համայնքապետարան  
Ք. Արտաշատ, Օգոստոսի 23/62  
ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն  
ՀՀ 900412151517  
ՀՀՀՀ 04240737

Կապալատու՝  
<<Կառույց>>Ա/Կ  
Ք. Արտաշատ, Կոմիտաս 2/39  
<<ԱՄԻՕ ԲԱՆԿ>>ՓԲԸ  
ՀՀ 11500604982549  
ՀՀՀՀ 04100723

Պայմանագրի համար՝ ԱՄԱՀ-ԲԱՄԱՀՔ-24/131  
Պայմանագրի կնքման ամսաթիվ՝ 25.12.2024թ.  
Համաձայնագրի համար՝ N 01  
Համաձայնագրի կնքման ամսաթիվ՝ 07.05.2025թ.  
Համաձայնագրի համար՝ N 02  
Համաձայնագրի կնքման ամսաթիվ՝ 31.07.2025թ.  
Համաձայնագրի համար՝ N 03  
Համաձայնագրի կնքման ամսաթիվ՝ 22.08.2025թ.  
Համաձայնագրի համար՝ N 04  
Համաձայնագրի կնքման ամսաթիվ՝ 22.08.2025թ.

ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԾԱՎԱԼՆԵՐԻ ՀԱՄԱԴՐՄԱՆ ԱԿՏ 2

2026թ. <<Արտաշատ քաղաքի Իսկով փողոցի 107 և 111 շենքերի բակային տարածքի բարեկարգում>>

NN	Աշխատանքի անվանումը	Չ/մ	Համադրում 1-ի համաձայն (հինգ՝ Համաձայնագիր N 03)				Համադրում 2-ի համաձայն (վերջնական)				Ավելացում				Պակասեցում			
			Քանակը	Միավորի արժեքը /հազ դրամ/	Ընդամենը /հազ դրամ/	Քանակը	Միավորի արժեքը /հազ դրամ/	Ընդամենը /հազ դրամ/	Քանակը	Միավորի արժեքը /հազ դրամ/	Ընդամենը /հազ դրամ/	Քանակը	Միավորի արժեքը /հազ դրամ/	Ընդամենը /հազ դրամ/	Քանակը	Միավորի արժեքը /հազ դրամ/	Ընդամենը /հազ դրամ/	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15				
	<b>Տարածքի բարեկարգում</b>																	
1	Բնահողի մշակում բուրդով 1-կարգ տեղափոխելով 50 մ	1000մ3	0,26	645,083	167,721	0,26	645,083	167,721										
2	Տարածքի հարթեցում բուրդով	100մ2	8,37	1,867	15,625	8,37	1,867	15,625										
3	Սյունների հիմքերի փորում ձեռքով 1-րդ կարգ	մ3	2,2	1,976	4,346	2,2	1,976	4,346										
4	1-րդ կարգի գրունտի բարձում ինքնաթափին	տն	225	0,478	107,543	225	0,478	107,543										
5	Տեղափոխում 10լմ	տն	225	3,651	821,391	225	3,651	821,391										
	<b>Լող ցեղադրվող մետաղական հովիտաններ</b>																	
1	Հողի կեսային փորում 3 կարգի գրունտում ձեռքով	մ3	3	11,726	35,178	3	11,726	35,178										
2	2-րդ կարգի գրունտի խորքը ձեռքով	մ3	0,6	1,466	0,879	0,6	1,466	0,879										
3	Միանոյլ երեսունն հինգի պատրաստում B12.5	խմ	2,4	73,474	176,337	2,4	73,474	176,337										
4	Ամրան A-500с ք 12մ	տն	0,00128	399,131	0,511	0,00128	399,131	0,511										
5	Շվեդարանի մետաղական կոնստրուկցիաների պատրաստում ներառյալ նստարանները և բազրիքները ըստ նախագծի	տն	1,285	742,338	953,905	1,285	742,338	953,905										
6	Տանիքի ծածկի պատրաստում ցինկապատ այրքալոր թիթեղից 0,55մ հաստ.	մ2	24,8	9,290	230,391	24,8	9,290	230,391										
7	Փոքր ծածկերի կառուցում ց/թիթեղից ներկված/ 0,5 մ /	100մ2	0,02	152,008	3,040	0,02	152,008	3,040										
8	Շվեդարանի մետաղական մասերի յուղաներկում 2 անգամ	մ2	16	1,674	26,777	16	1,674	26,777										
	<b>Խաղային սարքավորումներ</b>																	
1	Բազալտե լճից իմնաշերտի պատրաստում 5-10մ նախաշերտ, h=100մ	մ3	0,0	19,068	0,000	0,0	19,068	0,000										
2	Բետոնե իմնաշերտի պատրաստում խաղային սարքավորումների տակ	մ3	0,0	61,852	0,000	0,9	61,852	55,667	0,9	61,852	55,667							
3	Խաղաղիսպարակի մանրահատիկ ալկաթի խաղաղի ծածկույթ 100մ	մ3	0,0	9,273	0,000	0,0	9,273	0,000										
4	Ստադան մեղադրական կնիքներով, փայտե չորսուններով	հատ	5	22,592	112,962	5	22,592	112,962										
5	Ստադան ծաղկամետով բետոնե	հատ	5	82,838	414,192	0	82,838	0,000				5	82,838	414,192				



[illegible]



